
Krośnice, dnia 4 kwietnia 2014 roku

RGPOŚil.271.13.1.2014

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.13.2014 z dnia 1 kwietnia 2014 r., pn.: „**Zakup i dostawa wyposażenia kuchni i stołówki w bloku żywieniowym w ramach Centrum Edukacyjno – Turystyczno – Sportowego w Krośnicach**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 907, ze zm.) wobec zapytania jednego z Wykonawców ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytanie:

Pytanie nr 1:

Pozycja 39 – pokrywa uchylna do kontenera plastikowego pojemnika na odpadki, szary – w specyfikacji brak jest ilości sztuk

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie pozycji 39 asortyment w ilości 1 sztuka

Pytanie nr 2:

Pozycja 51 – proszę o sprecyzowanie, co oznacza określenia „komplet”

Odpowiedź nr 2:

Określenia „komplet” to ogólny opis zestawu naczyń: talerz płytki, głęboki, deserowy – dotyczy opisu pozycji nr 52, 53, 54 odpowiednio 34 paczki pakowane/foliowane po 6 szt.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję, jeśli chodzi o wielkość i pojemność sprzętu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji w wielkości i pojemności sprzętu. Wykonawca winien dokonać wyceny z uwzględnieniem wielkości i pojemności sprzętu opisanego w zestawieniu wyposażenia kuchni i stołówki stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ

Niniejsze odpowiedź stanowi integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.13.2014 z dnia 1 kwietnia 2014 roku i jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.